Si autem, ut aliis placet, Nysenus Hierosolymitanus profectus est post synodum œcumenicam Constantinopolitanam, celebratam anno secundo anno tertio imp. Theodosii, et Damasi primo anno quinto, tunc fieri potuit ut Cyrillus profectus venerit Hierosolymam Nysenus, et sequenti, hoc est 382, selem receperit, et particularis ejusdem concilii Constantinensis de quo Baronius, Annali quarto, anno Caroli. Ipsum Cyrillum a Nyseni communionem abesse, nemo, opinor, jure affirmaverit, quippe orthodoxa Nyseni mens et sententia non potuit esse ignota, cum simul fuerint in concilio synodo Constantinopolitana. Alios igitur, qui id fecisse oportet, pravis opinionibus, quales Hierosolymis vixisse nemo mirabile cogitarit, ex omnibus nationibus eo in urbem, etiam clericorum, confluere consueverunt.

INDEX ANALYTICUS

RERUM ET VERBORUM NOTABILIUM

Quæ in S. Gregorii Nysseni operibus continentur.

Numerus Romanus totum, Arabicus columnam indicat.

- on Moysis frater, I, 307, A; quid mystice denotet, I, D; sacerdotali honore decoratur, I, 322, C.
 abius Christi miles, II, 115, A.
 regatio animi quid, III, 298, C.
 ditio et solutio quid, et quomodo differant, II, 111.
 ortus quid significet in Scriptura, I, 595, A. B.
 ahæ migratio allegorice interpretatur, II, 939, 942.
 ides et sacrificium, III, 596, 567 et seqq.
 alonis a facie fugere quid, I, 546, C.
 yssus in Scriptura quid, I, 83, A. Dæmonum habitatio, I, 475, A.
 illius errores, II, 1294, C. D.
 es instructæ quæ mystice, I, 1099, A. B.
 siones brutorum ubique constant, hominum non, II, 211, D.
 olei, vitiorum impetus, I, 747, C.
 amus, Eva et illorum filii Trinitatem figurabant, et Iodo, I, 1530, C, D.
 olescentulæ diligentes Sponsi pulchritudinem quæ, I, D.
 oratio quid sit, II, 1331, B. C.
 ulterius quale peccatum, II, 227, B.
 rov quid et unde dicatur, I, 1150, C.
 ventus Domini ex Scripturis, III, 199 et seqq.
 ficare seipsum quid, I, 1318, C, D.
 ificia lucida et ædificia tenebrosa quæ, I, 707, A.
 ificiorum delictæ et opera supervacanea, I, 634, 635.
 yptii plagæ I, 507, D; quid mystice significant, I, et seqq.; Ægyptiorum exercitus undis maris Rubri plus, II, 511, A, B.
 ualitas apud inferos magna, III, 1003, C.
 r quid et qualis, I, 86 et seqq.; aer ater et tenebrosus, I, 530, A, B, C.
 gyptiis quid mystice, I, 530, A, B, C.
 ternum est quod non ad tempus dicitur, II, 479, B.
 ius quis et qualis fuerit, II, 259, C; ejus vita, 262, 9.
 vum quid sit et quid significet, I, 751, D.
 fectiones nec a principio, nec natura innatæ sunt homini, sed ex consilio sibi eveniunt, III, 370 et seqq.; a frigore efficiuntur, sunt durabiliores, III, 778, B.
 flictio immoderata animi perfectionem impedit, III, 407.
 vus quid, II, 962, C, D.
 ar in deserto baptismum mystice figurabat, III, 587, 9.
 vus quid et utrum de Filio sicut de Patre dicatur, 93 et seqq.; 918 et seqq.
 er quis, et quæ virtus et potestas agri, et an inter se rant, I, 854, D, 855.
 ni sanguine postes uncti quid significant, I, 334, C; conedendi formæ quid denotet, I, 355, B, C.
 ricola noster quis, et cujus agricultura sumus, I, D.
 ricultura nihil aliud quam vitæ apparatus et subsidium, III, 14, B; agricultura effectus, I, 662, A, B.
 a in Deo quid, I, 1102, A.
 exander philosophus et martyr, summæ paupertatis or, III, 935, D.
 imentum animæ quod, II, 190, C.
 Alleluia, inscriptio psalmi, quam notionem habeat, I, 511, D.
 Altare et thuribulum tabernaculi quid, I, 183, D.
 Amalthæ fabula, I, 974, D.
 Amentis signa, I, 646, D.
 Amicus verus et vera amicitia, I, 1043, B. C.
 Amor quid sit definitur, I, 734, B. Amandum quid, et quod tempus amandi, I, 734 et seqq. Amoris telum quid, et quis illud jaculetur, I, 851, A. Amoris aculeus, fides, *ibid.*
 Amphilochium hortatur ut ad se mittat operarios ad sacellum conficiendum, III, 1094 et seqq.
 Ananiæ sacrilegium quid, III, 675, B.
 Angeli nomen ad utramque partem a Scriptura positum, quid, I, 342, A; angelorum custodia, I, 934, D.
 Anima quid, III, 30, C; animæ definitio Eusebiana, II, 205, D; Mosæica et Platonica, II, 206, A; de ejus origine sententiæ variæ et errores, I, 1531, D et seqq.; anima quid, secundum varias philosophorum opiniones, II, 187; non est materia nec corpus, II, 190; non sanguis, II, 191, A, B; non aer, C; quomodo corpori uniat ignovamus, II, 43, A; an anima, an corpus doleat, II, 194; animæ separatio a corpore, mors, *ibid.* C, D; animæ contentus ex simia, *ibid.* D. Anima cum corpore ut lyrica cum lyra, II, 195; non tamen est harmonia, *ibid.*; nec temperamentum, 198; immobilis movet, 202, C; non est numerus, 203, C; loco circumscribi non potest, 218, D. Anima proprie et est ea et dicitur, quæ ratione utitur; cæteris appellatio tantum cum hac communis, I, 175, C, D., 178, A, B. Anima humana quomodo Trinitatis imaginem exprimat, I, 1335, C, D; quomodo Dei regimen, 1343, A, B; animæ humanæ tegmen, sublime Evangelium, I, 878, B; medicina ejus et curatio quæ, II, 35, D; anima quæ Deo conjungitur, non potest satiari ejus fructione, I, 777, D.; motibus cogitationis et intelligentiæ libere extenditur in universa natura; II, 42, C. Nemo ejus operationem novit, II, 947, D; oportet illam in perpetuum manere, III, 18 et seqq. Animæ appetitus et impetus per bona Scripturarum semina designati, III, 62, C, D. Anima baptismo non obsignata, a Domino non agnoscitur, III, 423, B, C; animæ bellum, 491, B; quæ sit ejus mors, 615, B.; non est peccatum, sed capax peccati, II, 546, D. Anima mente carens, jumentum est cogitandi facultate destitutum, II, 1258, B.
 Animal per certa signa voluptatem indicat, I, 1250, A.
 Animalia ad hominis usum creata, I, 142, 143. Animalia non bibentia, II, 191, A, B; pulmone carentia, *ibid.* C.
 Animi quomodo orturi fuissent, si homines primi nulla se peccati labe polluisent, I, 187 et seqq. Animi ante corpora non existunt, I, 230 et seqq. Animatorum discrimen, I, 146 et seqq. Animi facultas princeps que parte contineri putanda sit, I, 155 et seqq. Animi et corporis motuum discrimen, I, 175, A, B. Animo simul et corpori idem existendi principium, I, 234 et seqq. Animus per virtutes pascitur, I, 1095, A, B. Animi nidus questionum explanatio, in quo mens fessa quiescit, I, 63, A. Animi ad perfectionem tam impedit corporis obesitas quam afflictio immoderata, II, 51, B, C. Animus a corpore, ut amicus ab amasia, victus, II, 218, C. Animi integritatem ejusque ab omnibus affectibus vacuitatem, corporis munditiam anteire